
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                 Р І Ш Е Н Н Я № 209 

 

05.11.2018 року 

Про затвердження розрахунку наповнюваності та 

відповідності до діючих ДБН навчальних  закладів освіти 

Давидівської сільської ради 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень», виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ  

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити розрахунок наповнюваності та відповідності до діючих ДБН 

навчальних закладів освіти Давидівської сільської ради ОТГ, виготовлений ДП 

«Львівський Промбудпроект». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді та спорту С.М.Кришталь.  

 

 

 

 

 

 

                    Т.в.о.   сільського голови 

                    секретар ради                                                                              І.Я. Кухарський  

 


